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 Clasificación  : V CARRERA CICLISTA FIESTAS LA CAMPANETA 2011                    
 
 Fecha          : 15/10/11 
 Distancia      :  76     Kms - Promed     :  44.82  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    01:41:44           
   2      67 PINTADO,Jose manuel  MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:41:44          mt. 
   3      20 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
   4      18 LOPEZ,Pedro Jose     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
   5       9 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
   6      28 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
   7       1 CARRILLO,Jose angel  SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:41:46        2 seg. 
   8     101 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
   9      59 KOHLVELTER,Kevin     SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         01:41:46        2 seg. 
  10      75 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  11     120 BARAJAS,Juan Antonio MA-30  EL NIETO DEL LOBO GUERRIT  01:41:46        2 seg. 
  12      23 JIMENEZ,Carlos       SENIO  BENIDORM UC                01:41:46        2 seg. 
  13       3 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:41:46        2 seg. 
  14      91 GARCIA,Jose carlos   SENIO  TRADISCOR-QUIVIR-GSPORT    01:41:46        2 seg. 
  15      36 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:41:46        2 seg. 
  16     100 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
  17      58 COSTA,Axel           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
  18      37 HERRERO,José-francis MA-30  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:41:46        2 seg. 
  19      71 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:41:46        2 seg. 
  20       5 LOPEZ,José           ELITE  BENIDORM UC                01:41:46        2 seg. 
  21      52 SANCHEZ,Kevin franci SUB23  HIERROS AGUERA-SPORT MATA  01:41:46        2 seg. 
  22     111 ALARCON,Juan Jose    MA-30  CICLOS VICEA               01:41:46        2 seg. 
  23     117 PADILLA,Antonio      MA-40  CONS PADILLA ROQUETAS      01:41:46        2 seg. 
  24      29 LOPEZ,Francisco Manu MA-30  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
  25     103 CLIMENT,Guillermo    MA-30  PCLA FORCA                 01:41:46        2 seg. 
  26     107 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  27       4 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   01:41:46        2 seg. 
  28      72 BETRIAN,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:41:46        2 seg. 
  29      73 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:41:46        2 seg. 
  30      94 GONZALEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE CC       01:41:46        2 seg. 
  31     127 MATURANO,Octavio rub MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  32     121 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:41:46        2 seg. 
  33     110 NAVARRO,Manuel vte.  MA-30  CCCATRAL                   01:41:46        2 seg. 
  34      22 RIQUELME,Jose gines  MA-40  BICISPORT K2 C.C.          01:41:46        2 seg. 
  35      27 NICOLAS,Cesar        SUB23  CICLOS SARABIA             01:41:46        2 seg. 
  36      83 LILLO,Alberto        MA-30  VCCALLOSA                  01:41:46        2 seg. 
  37     106 MARTINEZ,Juan-manuel MA-40  MAR ALACANT CC             01:41:46        2 seg. 
  38      43 RIOS,Jose luis       MA-30  ROLDAN C.C.                01:41:46        2 seg. 
  39      51 GANGA,Francisco      MA-50  MONFORTE DEL CID CC        01:41:46        2 seg. 
  40      42 CAMACHO,Jose angel   MA-30  ROLDAN C.C.                01:41:46        2 seg. 
  41      45 SANCHEZ,Angel Jose   MA-30  EL GRECO C.C.              01:41:46        2 seg. 
  42      54 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  ELCHE CC                   01:41:46        2 seg. 
  43      12 HERNANDEZ,Jean Sebas MA-30  LOS DOLORES CC             01:41:46        2 seg. 
  44      30 GARCIA,Miguel a.     MA-30  CICLOS BOYER CD            01:41:46        2 seg. 
  45      16 BAYON,Abel           MA-30  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
  46      82 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:41:46        2 seg. 
  47     124 PIERNA,Carlos        MA-40  CREVILLENTE CC             01:41:46        2 seg. 
  48      64 TORRALBA,Jose maria  MA-40  EL GRECO C.C.              01:41:46        2 seg. 
  49     122 HERNANDEZ,Ismael     SUB23  ILICITANA UC               01:41:46        2 seg. 
  50      21 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
  51     109 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC               01:41:46        2 seg. 
  52     115 LOPEZ,Alberto        SUB23  TORRE ALTA                 01:41:46        2 seg. 
  53      87 PEREZ,Raul julian    MA-30  LOS ALCAZARES G.D.         01:41:46        2 seg. 
  54      17 VIDAL,Fco.javier     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
  55      66 CASANOVA,Jose antoni MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:41:46        2 seg. 
  56      95 AYLLON,Jose luis     MA-30  EL GRECO C.C.              01:41:46        2 seg. 
  57     114 HERNANDEZ,Joaquin    MA-30  TORRE ALTA C.C.            01:41:46        2 seg. 
  58     116 RODRIGUEZ,Fco. javie MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      01:41:46        2 seg. 
  59      38 TALENS,Josep         MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:41:46        2 seg. 
  60     123 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      01:41:46        2 seg. 
  61     125 GARCIA,Manuel anton  ELITE  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:41:46        2 seg. 
  62      56 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
  63      84 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC             01:41:46        2 seg. 
  64      10 CHINCOA,Jose luis    MA-30  TRIBUS EL PUIG             01:41:46        2 seg. 
  65      88 MUÑOZ,Agustin        SENIO  LOS ALCAZARES G.D.         01:41:46        2 seg. 
  66      53 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:41:46        2 seg. 
  67      33 FENOY,Juan manuel    SENIO  PEÑA CICLISTA ALMERAYA  C  01:41:46        2 seg. 
  68     119 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  LOS GARRES                 01:41:46        2 seg. 
  69      81 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:41:46        2 seg. 
  70      63 ESCOLANO,Fabian      MA-30  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  71      34 GANGA,Ignacio        MA-30  CICLOS BOYER CD            01:41:46        2 seg. 
  72     105 RODES,Jose-manuel    MA-50  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  73      89 FRANCO,Juan jose     SENIO  EL NIETO DEL LOBO GUERRIT  01:41:46        2 seg. 
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  74      46 ROBLES,Jose          MA-30  MR BIKES                   01:41:46        2 seg. 
  75      98 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  76      41 GUILLEN CHICO,Juan F MA-30  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
  77      62 EGEA,Pedro antoni    MA-30  POTY SPORT BIKES C.C.      01:41:46        2 seg. 
  78      35 ROJAS,Manuel         MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:41:46        2 seg. 
  79      97 MARTINEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE CC       01:41:46        2 seg. 
  80     118 PEREZ,Jose antonio   MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        01:41:46        2 seg. 
  81      80 QUESADA,Fco.antonio  MA-40  CREVILLENTE CC             01:41:46        2 seg. 
  82      77 RUIZ,Juan Jose       MA-30  CREVILLENTE CC             01:41:46        2 seg. 
  83      48 SALMERON,Manuel      MA-40  MR BIKES                   01:41:46        2 seg. 
  84      55 SANCHEZ,Jose         JUN-2  MISTER MOON BIKES-LIMCAMA  01:41:46        2 seg. 
  85     104 SANZ,José-ignacio    MA-30  ALBAL                      01:41:46        2 seg. 
  86      47 LUCAS,Jose antonio   MA-40  MR BIKES                   01:41:46        2 seg. 
  87      32 MOLLA,Fernando       MA-40  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
  88      50 MOROTE,Jose antonio  MA-30  MR BIKES                   01:41:46        2 seg. 
  89     113 CASTRO,Jose carlos   SUB23  TORRE ALTA                 01:41:46        2 seg. 
  90     112 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:41:46        2 seg. 
  91      85 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  92      74 SERRA,Inocencio      SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  93      61 PINA,Cristobal       SENIO  FERRER BIKES               01:41:46        2 seg. 
  94      60 MINGUEZ,Javier       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:41:46        2 seg. 
  95      99 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  96     108 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC               01:41:46        2 seg. 
  97      78 REY,Juan manuel      MA-40  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  98      24 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:41:46        2 seg. 
  99       2 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:43:00     1:16 min. 
 100       6 CORTES,Francisco     MA-30  BENIDORM UC                01:43:00     1:16 min. 
 101       7 HERNANDEZ,Francisco  MA-40  ALTEA CC                   01:43:00     1:16 min. 
 102      13 PEREZ,Juanon         MA-50  CCLA VALL DE SEGO          01:43:00     1:16 min. 
 103      14 PEREZ,Joan           SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         01:43:00     1:16 min. 
 104      15 OLIVER,Enrique       MA-30  MARIANO ROJAS C.C.         01:43:00     1:16 min. 
 105      19 CASADO,Fernando      SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:43:00     1:16 min. 
 106      31 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC                    01:43:00     1:16 min. 
 107      39 CARRASCO,Carlos      MA-40  BENIDORM UC                01:43:00     1:16 min. 
 108      40 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA CC                    01:43:00     1:16 min. 
 109      44 GARCIA,Mario         SENIO  SANTA EULALIA C.C.         01:43:00     1:16 min. 
 110      49 LUCAS,Sergio         SENIO  MR BIKES                   01:43:00     1:16 min. 
 111      57 PEÑALVER,Ernesto     SENIO  CICLOS VICEA C.C.          01:43:00     1:16 min. 
 112      65 GARCIA,Angel         MA-40  LOS ALCAZARES C.C.         01:43:00     1:16 min. 
 113      68 QUESADA,Manuel       MA-50  MUNDO BIKE                 01:43:00     1:16 min. 
 114      69 PEREZ,Jose Miquel    MA-30  ALGORFA CC                 01:43:00     1:16 min. 
 115      70 ARCE,Jesus           SENIO  RECREATIVOS TOMAS- NAGOMA  01:43:00     1:16 min. 
 116      76 AZNAR,Juan           MA-30  ILICITANA UC               01:43:00     1:16 min. 
 117      79 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:43:00     1:16 min. 
 118      86 CASTEJON,Antonio lui MA-40  BICISPORT TORREPACHECO C.  01:43:00     1:16 min. 
 119      90 RUTHERFORD,Martin jo MA-50  MAZARRON C.C.              01:43:00     1:16 min. 
 120      92 MORENO,Manuel        MA-40  ALGORFA CC                 01:43:00     1:16 min. 
 121      93 PEREZ,Jordi          MA-30  VCPEDALIER XATIVA          01:43:00     1:16 min. 
 122      96 ALARCON,Ramon        MA-30  BICISPORT TORREPACHECO C.  01:43:00     1:16 min. 
 123     102 GOMEZ,Rafael         MA-30  ONTINYENT CC               01:43:00     1:16 min. 
 124     126 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MUTUA LEVANTE - CAFEMAX    01:43:00     1:16 min. 
 
 Corredores clasificados : 124 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 COSTA,Axel           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:41:46          seg. 
   2      55 SANCHEZ,Jose         JUN-2  MISTER MOON BIKES-LIMCAMA  01:41:46          mt. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      59 KOHLVELTER,Kevin     SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         01:41:46          seg. 
   2      52 SANCHEZ,Kevin franci SUB23  HIERROS AGUERA-SPORT MATA  01:41:46          mt. 
   3      27 NICOLAS,Cesar        SUB23  CICLOS SARABIA             01:41:46          mt. 
   4     122 HERNANDEZ,Ismael     SUB23  ILICITANA UC               01:41:46          mt. 
   5     115 LOPEZ,Alberto        SUB23  TORRE ALTA                 01:41:46          mt. 
   6     113 CASTRO,Jose carlos   SUB23  TORRE ALTA                 01:41:46          mt. 
   7      14 PEREZ,Joan           SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         01:43:00     1:14 min. 
   8      40 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA CC                    01:43:00     1:14 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 LOPEZ,José           ELITE  BENIDORM UC                01:41:46          seg. 
   2     125 GARCIA,Manuel anton  ELITE  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:41:46          mt. 
   3     126 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MUTUA LEVANTE - CAFEMAX    01:43:00     1:14 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    01:41:44           
   2      67 PINTADO,Jose manuel  MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:41:44          mt. 
   3      20 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
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   4      18 LOPEZ,Pedro Jose     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
   5       9 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
   6      28 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
   7       1 CARRILLO,Jose angel  SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:41:46        2 seg. 
   8     101 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
   9      75 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  10     120 BARAJAS,Juan Antonio MA-30  EL NIETO DEL LOBO GUERRIT  01:41:46        2 seg. 
  11      23 JIMENEZ,Carlos       SENIO  BENIDORM UC                01:41:46        2 seg. 
  12       3 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:41:46        2 seg. 
  13      91 GARCIA,Jose carlos   SENIO  TRADISCOR-QUIVIR-GSPORT    01:41:46        2 seg. 
  14     100 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
  15      37 HERRERO,José-francis MA-30  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:41:46        2 seg. 
  16      71 RAMIREZ,Antonio      MA-30  MAPELOR GRUPESA            01:41:46        2 seg. 
  17     111 ALARCON,Juan Jose    MA-30  CICLOS VICEA               01:41:46        2 seg. 
  18      29 LOPEZ,Francisco Manu MA-30  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
  19     103 CLIMENT,Guillermo    MA-30  PCLA FORCA                 01:41:46        2 seg. 
  20     107 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  21      72 BETRIAN,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:41:46        2 seg. 
  22      73 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:41:46        2 seg. 
  23     127 MATURANO,Octavio rub MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  24     110 NAVARRO,Manuel vte.  MA-30  CCCATRAL                   01:41:46        2 seg. 
  25      83 LILLO,Alberto        MA-30  VCCALLOSA                  01:41:46        2 seg. 
  26      43 RIOS,Jose luis       MA-30  ROLDAN C.C.                01:41:46        2 seg. 
  27      42 CAMACHO,Jose angel   MA-30  ROLDAN C.C.                01:41:46        2 seg. 
  28      45 SANCHEZ,Angel Jose   MA-30  EL GRECO C.C.              01:41:46        2 seg. 
  29      54 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  ELCHE CC                   01:41:46        2 seg. 
  30      12 HERNANDEZ,Jean Sebas MA-30  LOS DOLORES CC             01:41:46        2 seg. 
  31      30 GARCIA,Miguel a.     MA-30  CICLOS BOYER CD            01:41:46        2 seg. 
  32      16 BAYON,Abel           MA-30  ALGORFA CC                 01:41:46        2 seg. 
  33      82 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:41:46        2 seg. 
  34      21 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
  35      87 PEREZ,Raul julian    MA-30  LOS ALCAZARES G.D.         01:41:46        2 seg. 
  36      17 VIDAL,Fco.javier     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:41:46        2 seg. 
  37      66 CASANOVA,Jose antoni MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:41:46        2 seg. 
  38      95 AYLLON,Jose luis     MA-30  EL GRECO C.C.              01:41:46        2 seg. 
  39     114 HERNANDEZ,Joaquin    MA-30  TORRE ALTA C.C.            01:41:46        2 seg. 
  40     116 RODRIGUEZ,Fco. javie MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      01:41:46        2 seg. 
  41     123 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      01:41:46        2 seg. 
  42      84 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC             01:41:46        2 seg. 
  43      10 CHINCOA,Jose luis    MA-30  TRIBUS EL PUIG             01:41:46        2 seg. 
  44      88 MUÑOZ,Agustin        SENIO  LOS ALCAZARES G.D.         01:41:46        2 seg. 
  45      53 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:41:46        2 seg. 
  46      33 FENOY,Juan manuel    SENIO  PEÑA CICLISTA ALMERAYA  C  01:41:46        2 seg. 
  47      81 AGULLO,Jose Antonio  MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:41:46        2 seg. 
  48      63 ESCOLANO,Fabian      MA-30  TORREVIEJA PC              01:41:46        2 seg. 
  49      34 GANGA,Ignacio        MA-30  CICLOS BOYER CD            01:41:46        2 seg. 
  50      89 FRANCO,Juan jose     SENIO  EL NIETO DEL LOBO GUERRIT  01:41:46        2 seg. 
  51      46 ROBLES,Jose          MA-30  MR BIKES                   01:41:46        2 seg. 
  52      41 GUILLEN CHICO,Juan F MA-30  ELDA CC                    01:41:46        2 seg. 
  53      62 EGEA,Pedro antoni    MA-30  POTY SPORT BIKES C.C.      01:41:46        2 seg. 
  54     118 PEREZ,Jose antonio   MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        01:41:46        2 seg. 
  55      77 RUIZ,Juan Jose       MA-30  CREVILLENTE CC             01:41:46        2 seg. 
  56     104 SANZ,José-ignacio    MA-30  ALBAL                      01:41:46        2 seg. 
  57      50 MOROTE,Jose antonio  MA-30  MR BIKES                   01:41:46        2 seg. 
  58     112 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:41:46        2 seg. 
  59      74 SERRA,Inocencio      SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46        2 seg. 
  60      61 PINA,Cristobal       SENIO  FERRER BIKES               01:41:46        2 seg. 
  61      60 MINGUEZ,Javier       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:41:46        2 seg. 
  62      24 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:41:46        2 seg. 
  63       6 CORTES,Francisco     MA-30  BENIDORM UC                01:43:00     1:16 min. 
  64      15 OLIVER,Enrique       MA-30  MARIANO ROJAS C.C.         01:43:00     1:16 min. 
  65      19 CASADO,Fernando      SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:43:00     1:16 min. 
  66      31 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA CC                    01:43:00     1:16 min. 
  67      44 GARCIA,Mario         SENIO  SANTA EULALIA C.C.         01:43:00     1:16 min. 
  68      49 LUCAS,Sergio         SENIO  MR BIKES                   01:43:00     1:16 min. 
  69      57 PEÑALVER,Ernesto     SENIO  CICLOS VICEA C.C.          01:43:00     1:16 min. 
  70      69 PEREZ,Jose Miquel    MA-30  ALGORFA CC                 01:43:00     1:16 min. 
  71      70 ARCE,Jesus           SENIO  RECREATIVOS TOMAS- NAGOMA  01:43:00     1:16 min. 
  72      76 AZNAR,Juan           MA-30  ILICITANA UC               01:43:00     1:16 min. 
  73      93 PEREZ,Jordi          MA-30  VCPEDALIER XATIVA          01:43:00     1:16 min. 
  74      96 ALARCON,Ramon        MA-30  BICISPORT TORREPACHECO C.  01:43:00     1:16 min. 
  75     102 GOMEZ,Rafael         MA-30  ONTINYENT CC               01:43:00     1:16 min. 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:41:46          seg. 
   2     117 PADILLA,Antonio      MA-40  CONS PADILLA ROQUETAS      01:41:46          mt. 
   3       4 FERRIS,Angel-manuel  MA-40  ALTEA CC                   01:41:46          mt. 
   4      94 GONZALEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE CC       01:41:46          mt. 
   5     121 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:41:46          mt. 
   6      22 RIQUELME,Jose gines  MA-40  BICISPORT K2 C.C.          01:41:46          mt. 
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   7     106 MARTINEZ,Juan-manuel MA-40  MAR ALACANT CC             01:41:46          mt. 
   8      51 GANGA,Francisco      MA-50  MONFORTE DEL CID CC        01:41:46          mt. 
   9     124 PIERNA,Carlos        MA-40  CREVILLENTE CC             01:41:46          mt. 
  10      64 TORRALBA,Jose maria  MA-40  EL GRECO C.C.              01:41:46          mt. 
  11     109 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC               01:41:46          mt. 
  12      38 TALENS,Josep         MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:41:46          mt. 
  13      56 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 01:41:46          mt. 
  14     119 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  LOS GARRES                 01:41:46          mt. 
  15     105 RODES,Jose-manuel    MA-50  TORREVIEJA PC              01:41:46          mt. 
  16      98 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC              01:41:46          mt. 
  17      35 ROJAS,Manuel         MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:41:46          mt. 
  18      97 MARTINEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE CC       01:41:46          mt. 
  19      80 QUESADA,Fco.antonio  MA-40  CREVILLENTE CC             01:41:46          mt. 
  20      48 SALMERON,Manuel      MA-40  MR BIKES                   01:41:46          mt. 
  21      47 LUCAS,Jose antonio   MA-40  MR BIKES                   01:41:46          mt. 
  22      32 MOLLA,Fernando       MA-40  ELDA CC                    01:41:46          mt. 
  23      85 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              01:41:46          mt. 
  24      99 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC              01:41:46          mt. 
  25     108 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC               01:41:46          mt. 
  26      78 REY,Juan manuel      MA-40  AQUABEST DOLORES PC        01:41:46          mt. 
  27       2 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:43:00     1:14 min. 
  28       7 HERNANDEZ,Francisco  MA-40  ALTEA CC                   01:43:00     1:14 min. 
  29      13 PEREZ,Juanon         MA-50  CCLA VALL DE SEGO          01:43:00     1:14 min. 
  30      39 CARRASCO,Carlos      MA-40  BENIDORM UC                01:43:00     1:14 min. 
  31      65 GARCIA,Angel         MA-40  LOS ALCAZARES C.C.         01:43:00     1:14 min. 
  32      68 QUESADA,Manuel       MA-50  MUNDO BIKE                 01:43:00     1:14 min. 
  33      79 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:43:00     1:14 min. 
  34      86 CASTEJON,Antonio lui MA-40  BICISPORT TORREPACHECO C.  01:43:00     1:14 min. 
  35      90 RUTHERFORD,Martin jo MA-50  MAZARRON C.C.              01:43:00     1:14 min. 
  36      92 MORENO,Manuel        MA-40  ALGORFA CC                 01:43:00     1:14 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GIMENEZ GANGA PRIMOTI          05:05:18         
    2  CLINICONFORT BICISPRINT        05:05:18  a     mt.  
    3  AQUABEST DOLORES PC            05:05:18  a     mt.  
    4  MR BIKES                       05:05:18  a     mt.  
 
 
 


